BLM18EG601SN1D
Numéro d'article BLM18EG601SN1D
Fabricant Murata Electronics
La description FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
Quantité disponible 7379 pcs in stock
Feuilles de données
1.BLM18EG601SN1D.pdf
2.BLM18EG601SN1D.pdf
BLM18EG601SN1D Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de BLM18EG601SN1D
Référence fabricant BLM18EG601SN1D Catégorie Filtres
Fabricant Murata Electronics La description FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 7379
Séries EMIFIL®, BLM18 Température de fonctionnement -55°C ~ 125°C
évaluations - Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm) Hauteur (max) 0.037" (0.95mm)
Nombre de lignes 1 Package / Boîte 0603 (1608 Metric)
Type de filtre - Impédance à fréquence 600 Ohm @ 100MHz
Fréquence de coupure 500mA Résistance DC (DCR) (Max) 350 mOhm
Emballage Tape & Reel (TR)
BLM18EG601SN1D 7379 pcs Nouveau et original en stock, Trouver BLM18EG601SN1D Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes BLM18EG601SN1D
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
BLM18EG221SZ1D FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG471SN1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 4000 pcs
BLM18HD102SH1D FERRITE BEAD 1 KOHM 0603 1LN Murata Electronics 4000 pcs
BLM18EG471SZ1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18GG471SZ1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG331TN1D FERRITE BEAD 330 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG601SH1D FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18HB331SN1D FERRITE BEAD 330 OHM 0603 1LN Murata Electronics 8000 pcs
BLM18GG471SN1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 12000 pcs
BLM18EG221TN1J BLM18EG221TN1J MURATA Murata Electronics 42615 pcs
BLM18HB221SN1D FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN Murata Electronics 2685 pcs
BLM18EG601SZ1D FERRITE BEAD 600 OHM 0201 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG471SH1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 2160 pcs
BLM18HD182SN1D BLM18HD182SN1D Original Original 20000 pcs
BLM18HB121SN1D FERRITE BEAD 120 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG391TN1D FERRITE BEAD 390 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG221TZ1D FERRITE BEAD 220 OHM 0201 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG601SN1J BLM18EG601SN1J MURATA Murata Electronics 196327 pcs
BLM18HD102SN1D FERRITE BEAD 1 KOHM 0603 1LN Murata Electronics 45000 pcs
BLM18EG221TN1D FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN Murata Electronics 8979 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
BLM18BB470SH1D BLM18BB470SN1D BLM18BB471SN1D BLM18BB600SN1D BLM18BB750SH1D
BLM18BB750SN1D BLM18BD102SN1D BLM18BD121SN1D BLM18BD151SN1D BLM18BD182SN1D
BLM18BD221SN1D BLM18BD222SN1D BLM18BD252SH1D BLM18BD252SN1D BLM18BD331SN1D